基労補発０９０８第１号

平成２１年９月８ 日

独立行政法人

労働安全衛生総合研究所理事長 殿

厚生労働省労働基準局労災補償部

補 償 課 長

平成２１年度「石綿小体に関する計測例の収集事業」

の企画競争の結果について

 平成２１年９月７日に開催いたしました「石綿小体に関する計測例の収集事

業に係る企画書評価委員会」の結果について、下記のとおり通知いたします。

記

 １ 業務名

   石綿小体に関する計測例の収集事業

 ２ 評価結果

   企画競争の結果、貴社の企画書等を採用することといたしました。

 ３ 委託事業実施計画書

   石綿小体に関する計測例の収集事業に係る委託要綱第６条に基づき、通

知を受領した日から１４日以内に、「委託事業実施計画書」を委託者（厚生

労働省労働基準局長）に提出してください。